ACOMPANHAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO 
PREENCHIMENTO DE VAGAS DO QUADRO PERMANENTE DE SERVIDORES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, dado como Vencedoras e Adjudicado o 
Objeto desta Licitação à(s) Empresa(s): SEPROD - SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS 
LTDA: 34.650,00 (Trinta e Quatro Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais). Teodoro Sampaio/Ba. 
25/07/2012. José Miguel Brito Sacramento – Pregoeiro Oficial.

HOMOLOGAÇÃO - Homologo a Licitação em epígrafe, ficando desde já convocada as Empresas 
vencedoras para assinatura do Contrato no prazo estabelecido no item 5.1 do instrumento